homocinética
completa
delantera
derecha
Desmontar
inyectores
números 3-2
y 4
Laboratorio
servicio a
tres
inyectores
Enderezar
mofle
Una fleche
completa
homocinética
(trastec)

$12,875.00 $12,875.00

Subtotal: $12,875.00

IVA (16%) $2,060.00

Total: $14,935.00

CATORCE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|c76c9539-9adc-4f45-9887-4113e2c72ea9|2022-12-
05T23:00:58|X